
250557-2025 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 250557-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Farby, lakiery i mastyksy – DOSTAWA FARB, MATERIAŁÓW MALARSKICH I CHEMII 
TECHNICZNEJ NA RZECZ 24 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO W 2025 R., Z 
PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA.
OJ S 75/2025 16/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.baluta@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA FARB, MATERIAŁÓW MALARSKICH I CHEMII TECHNICZNEJ NA RZECZ 
24 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO W 2025 R., Z PODZIAŁEM NA DWA 
ZADANIA.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: a) nowych farb i materiałów malarskich 
według asortymentu i ilości podanych w zestawieniu cenowym przedmiotu zamówienia 
ZADANIE 1 b) nowej chemii technicznej według asortymentu i ilości podanych w zestawieniu 
cenowym przedmiotu zamówienia – ZADANIE 2 2. Szczegóły dotyczące realizacji zamówień; 
warunki dostaw; prawa i obowiązki Zamawiającego oraz Wykonawcy; sposób płatności, a 
także inne niezbędne informacje zawarto w opisie przedmiotu zamówienia/zestawieniach 
cenowych i we wzorach umów – załącznik nr 5a, 5b do SWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby 
zamówiony towar był wyprodukowany w 2025 roku.
Identyfikator procedury: 7befd48e-d301-48e2-a567-6bee456195bc
Wewnętrzny identyfikator: 20/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44800000 Farby, lakiery i mastyksy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44810000 Farby 24900000 Produkty chemiczne 
, wysokowartościowe i różne 39224210 Pędzle malarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zmiany umów, co zostało opisane we 
wzorach umów, które stanowią załączniki do SWZ oraz gdy wynikają z art. 454 lub art. 455 
ustawy PZP.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/250557-2025
mailto:j.baluta@ron.mil.pl


250557-2025 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 233 948,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje przesłanki wykluczenia z art. 108 i 109 
ustawy PZP. Szczegóły w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZADANIE NR 1:DOSTAWA FARB I MATERIAŁÓW MALARSKICH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: a) nowych farb i materiałów malarskich według 
asortymentu i ilości podanych w zestawieniu cenowym przedmiotu zamówienia ZADANIE 1 
(załącznik 2 do SWZ podstawa; załącznik 2a do SWZ opcja). Wymagany termin realizacji 
dostawy - według zasad ustalonych w umowie z dostawą do magazynów według wykazu 
Odbiorców/adresatów (załącznik nr 2 do umowy).
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44810000 Farby
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39224210 Pędzle malarskie
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w 
okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o 
dodatkowe zamówienie opcjonalne. Ilości wskazane zostały w zestawieniu cenowym. 
Zamawiający skorzysta z tego prawa w przypadku wystąpienia potrzeby zamówienia 
dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi środkami finansowymi na ten cel. Do 
zamówienia objętego prawem opcji stosuje się postanowienia odnoszące się do zamówienia 
podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025



250557-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Inny okres: Nieznany

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 804 262,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena
Opis: cena ofertowa brutto – 60%, najtańsza oferta otrzymuje 60 punktów. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone proporcjonalnie

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: czas realizacji dostawy
Opis: czas realizacji dostawy– 40%, najniższy otrzymuje 40 punktów. Pozostałe oferty zostaną 
przeliczone proporcjonalnie

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: oferty zostaną 
przeliczone proporcjonalnie

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający ustala wadium w wysokości: ZADANIE NR 1: 10 
000,00 zł. 2. Zamawiający żąda wniesienia wadium w pełnej wysokości przed terminem do 
składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w: 3.1. pieniądzu; 3.2. gwarancjach 
bankowych; 3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 3.4. poręczeniach udzielanych przez 

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


250557-2025 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836, 1572). 4. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku: NBP O/O Olsztyn 17 
1010 1397 0020 1713 9120 2000 z dopiskiem w tytule przelewu: „Wadium w post. nr 20/2025 
– zadanie nr 1 dostawa farb. 5. Szczegóły w SWZ.
Termin składania ofert: 20/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 20/05/2025 09:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zawarto we wzorze umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zawarte we wzorze umowy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach wskazanych w art. 515 
ustawy PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: ZADANIE NR 2: DOSTAWA CHEMII TECHNICZNEJ
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: a) nowej chemii technicznej według 
asortymentu i ilości podanych w zestawieniu cenowym przedmiotu zamówienia – ZADANIE 2 
(załącznik 3 do SWZ podstawa; załącznik 3a do SWZ- opcja). Wymagany termin realizacji 
dostawy - według zasad ustalonych w umowie z dostawą do magazynów według wykazu 
Odbiorców/adresatów (załącznik nr 2 do umowy).
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24900000 Produkty chemiczne wysokowartościowe i różne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 24960000 Różne produkty chemiczne

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


250557-2025 Page 5/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w 
okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o 
dodatkowe zamówienie opcjonalne. Ilości wskazane zostały w zestawieniu cenowym. 
Zamawiający skorzysta z tego prawa w przypadku wystąpienia potrzeby zamówienia 
dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi środkami finansowymi na ten cel. Do 
zamówienia objętego prawem opcji stosuje się postanowienia odnoszące się do zamówienia 
podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025
Inny okres: Nieznany

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 429 686,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena
Opis: cena ofertowa brutto – 60%, najtańsza oferta otrzymuje 60 punktów, Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone proporcjonalnie

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: czas realizacji dostawy
Opis: czas realizacji dostawy– 40%, oferta z najniższym terminem otrzymuje 40 punktów, 
Pozostałe oferty zostaną przeliczone proporcjonalnie

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: oferty zostaną 
przeliczone proporcjonalnie

Dokumenty zamówienia



250557-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający ustala wadium w wysokości: ZADANIE NR 2: 5 
000,00 zł. 2. Zamawiający żąda wniesienia wadium w pełnej wysokości przed terminem do 
składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w: 3.1. pieniądzu; 3.2. gwarancjach 
bankowych; 3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych; 3.4. poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836, 1572). 4. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku: NBP O/O Olsztyn 17 
1010 1397 0020 1713 9120 2000 z dopiskiem w tytule przelewu: „Wadium w post. nr 20/2025 
– zadanie nr 2 dostawa chemii. 5. Szczegóły w SWZ.
Termin składania ofert: 20/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 20/05/2025 09:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zawarto we wzorze umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zawarte we wzorze umowy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach wskazanych w art. 515 
ustawy PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


250557-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 280602118
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.baluta@ron.mil.pl
Telefon: 261335745
Adres strony internetowej: https://24wog.wp.mil.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224567601
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:j.baluta@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


250557-2025 Page 8/8

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 848a5890-d490-42dc-bba9-8e77c73e42f6  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/04/2025 20:50:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 250557-2025
Numer wydania Dz.U. S: 75/2025
Data publikacji: 16/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-15T22:15:52+0000




